
CURSO TURNO INSCRICAO ENEM NOME NOTA VAGA SITUAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO MATUTINO 241042563072 TAISSA VITORIA SANTOS DE OLIVEIRA 475,26 AC Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO MATUTINO 241022922249 MARIA ISABEL FREITAS DO ESPIRITO SANTO 467,84 AC Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO MATUTINO 241044259547 PAOLA NUNES RODRIGUES 454,32 AC Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO MATUTINO 241006121982 MARIA EDUARDA WERLI COSTA 412,7 AC Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241042371195 TIAGO AMARAL VENTURA 554,82 AC Classificado(a)

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241012234662 CLAUDIA APARECIDA DE SOUZA 551,3 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241044589893 DENISE BOMFIM CAMPOS MOREIRA 538,34 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241037066099 KEYTIELLE KAROLAYNE DOS SANTOS 536,54 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241026628289 JONATAS GABRIEL MARTINS PINHEIRO GOMES 535,1 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241037566494 MIGUEL SOUZA SILVA 531,96 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241014301089 CLARA CECILIA ALVES LOPES 531,04 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241027863380 ANA BEATRIZ NETO BARBOSA 530,14 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241022099584 DEIVID ALEX SOUZA MESQUITA 529,1 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241039215090 BRUNO GOMES DIAS 527,8 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241034961946 MATHEUS RYAN RUAS MOURA 526,92 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241040148421 JOELCIO BARROSO DE LIMA JUNIOR 524,86 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241021947858 ISABELLE PEREIRA RODRIGUES 523,96 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241008523391 SAMARA PEREIRA DA SILVA 523,68 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 242000580334 LEONARDO MORAIS DE CASTRO 523,28 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241006591911 JANNA HAINE ALVES FERREIRA 519,08 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241034016394 BRUNA LUIZA BATISTA BORGES 508,76 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241039181466 ANA CLARA FERNANDES DE JESUS DA CRUZ 501,06 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241039516810 SAMUEL LUCAS PEREIRA DOS SANTOS FERREIRA 493,18 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241016091480 PEDRO HENRIQUE DINIZ REIS 487,46 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241046655601 MATHEUS VINICIUS ROCHA DO NASCIMENTO 486,36 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241001913334 RAIANE OLIVEIRA GOMES 483,48 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241030982300 PRISCILA EVELYN CATIZANE TEIXEIRA OLIVEIRA 478,56 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241022598304 MARIA ISADORA GOMES CALDAS DE MELO 469,6 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241044423754 SAMUEL ENRIQUE FERREIRA ALVES CALDEIRA 455,72 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241014125702 LETICIA MIKAELA PEREIRA CARVALHO DE JESUS 437,6 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241003894268 VIVIANE FERREIRA DOS SANTOS SANTANA 405,76 AC Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241037066099 KEYTIELLE KAROLAYNE DOS SANTOS 536,54 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241037566494 MIGUEL SOUZA SILVA 531,96 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241014301089 CLARA CECILIA ALVES LOPES 531,04 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241039215090 BRUNO GOMES DIAS 527,8 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241034961946 MATHEUS RYAN RUAS MOURA 526,92 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241040148421 JOELCIO BARROSO DE LIMA JUNIOR 524,86 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 242000580334 LEONARDO MORAIS DE CASTRO 523,28 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241039516810 SAMUEL LUCAS PEREIRA DOS SANTOS FERREIRA 493,18 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241044423754 SAMUEL ENRIQUE FERREIRA ALVES CALDEIRA 455,72 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241014125702 LETICIA MIKAELA PEREIRA CARVALHO DE JESUS 437,6 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241003894268 VIVIANE FERREIRA DOS SANTOS SANTANA 405,76 LB_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241044589893 DENISE BOMFIM CAMPOS MOREIRA 538,34 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241037066099 KEYTIELLE KAROLAYNE DOS SANTOS 536,54 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241037566494 MIGUEL SOUZA SILVA 531,96 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241014301089 CLARA CECILIA ALVES LOPES 531,04 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241022099584 DEIVID ALEX SOUZA MESQUITA 529,1 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241039215090 BRUNO GOMES DIAS 527,8 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241034961946 MATHEUS RYAN RUAS MOURA 526,92 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241040148421 JOELCIO BARROSO DE LIMA JUNIOR 524,86 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241008523391 SAMARA PEREIRA DA SILVA 523,68 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 242000580334 LEONARDO MORAIS DE CASTRO 523,28 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241034016394 BRUNA LUIZA BATISTA BORGES 508,76 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241039181466 ANA CLARA FERNANDES DE JESUS DA CRUZ 501,06 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241039516810 SAMUEL LUCAS PEREIRA DOS SANTOS FERREIRA 493,18 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241046655601 MATHEUS VINICIUS ROCHA DO NASCIMENTO 486,36 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241044423754 SAMUEL ENRIQUE FERREIRA ALVES CALDEIRA 455,72 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241014125702 LETICIA MIKAELA PEREIRA CARVALHO DE JESUS 437,6 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241003894268 VIVIANE FERREIRA DOS SANTOS SANTANA 405,76 LI_PPI Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241012234662 CLAUDIA APARECIDA DE SOUZA 551,3 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241037066099 KEYTIELLE KAROLAYNE DOS SANTOS 536,54 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241037566494 MIGUEL SOUZA SILVA 531,96 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241014301089 CLARA CECILIA ALVES LOPES 531,04 LB_EP Excedente



ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241027863380 ANA BEATRIZ NETO BARBOSA 530,14 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241039215090 BRUNO GOMES DIAS 527,8 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241034961946 MATHEUS RYAN RUAS MOURA 526,92 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241040148421 JOELCIO BARROSO DE LIMA JUNIOR 524,86 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241021947858 ISABELLE PEREIRA RODRIGUES 523,96 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 242000580334 LEONARDO MORAIS DE CASTRO 523,28 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241039516810 SAMUEL LUCAS PEREIRA DOS SANTOS FERREIRA 493,18 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241001913334 RAIANE OLIVEIRA GOMES 483,48 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241030982300 PRISCILA EVELYN CATIZANE TEIXEIRA OLIVEIRA 478,56 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241022598304 MARIA ISADORA GOMES CALDAS DE MELO 469,6 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241044423754 SAMUEL ENRIQUE FERREIRA ALVES CALDEIRA 455,72 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241003894268 VIVIANE FERREIRA DOS SANTOS SANTANA 405,76 LB_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241012234662 CLAUDIA APARECIDA DE SOUZA 551,3 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241037066099 KEYTIELLE KAROLAYNE DOS SANTOS 536,54 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241026628289 JONATAS GABRIEL MARTINS PINHEIRO GOMES 535,1 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241037566494 MIGUEL SOUZA SILVA 531,96 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241014301089 CLARA CECILIA ALVES LOPES 531,04 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241027863380 ANA BEATRIZ NETO BARBOSA 530,14 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241022099584 DEIVID ALEX SOUZA MESQUITA 529,1 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241039215090 BRUNO GOMES DIAS 527,8 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241034961946 MATHEUS RYAN RUAS MOURA 526,92 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241040148421 JOELCIO BARROSO DE LIMA JUNIOR 524,86 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241021947858 ISABELLE PEREIRA RODRIGUES 523,96 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241008523391 SAMARA PEREIRA DA SILVA 523,68 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 242000580334 LEONARDO MORAIS DE CASTRO 523,28 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241006591911 JANNA HAINE ALVES FERREIRA 519,08 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241034016394 BRUNA LUIZA BATISTA BORGES 508,76 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241039181466 ANA CLARA FERNANDES DE JESUS DA CRUZ 501,06 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241039516810 SAMUEL LUCAS PEREIRA DOS SANTOS FERREIRA 493,18 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241016091480 PEDRO HENRIQUE DINIZ REIS 487,46 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241046655601 MATHEUS VINICIUS ROCHA DO NASCIMENTO 486,36 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241001913334 RAIANE OLIVEIRA GOMES 483,48 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241030982300 PRISCILA EVELYN CATIZANE TEIXEIRA OLIVEIRA 478,56 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241022598304 MARIA ISADORA GOMES CALDAS DE MELO 469,6 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241044423754 SAMUEL ENRIQUE FERREIRA ALVES CALDEIRA 455,72 LI_EP Excedente

ADMINISTRAÇÃO NOTURNO 241003894268 VIVIANE FERREIRA DOS SANTOS SANTANA 405,76 LI_EP Excedente


